REPUBLIKA E SHQIPERISE

AUTORITETI RRUGOR SHQIPTAR
DREJTORIA JURIDIKE DHE PERPUTHSHMERISE SE STANDARDEVE

Nr. Prot. Tirané, mé . . 2021

Njoftimi i shkurtuar i Kontratés

1. Emri dhe adresa e Autoritetit/Entit Kontraktor:

Emri Autoriteti Rrugor Shqiptar

Adresa  “Rruga Sami Frashéri nr.33”, Tirané
Tel/Faks +355 4 2234487

E-mail  info@arrsh.gov.al
Ueb-fage_www.arrsh.gov.al

2. Lloji i procedurés sé prokurimit: Shérbim Konsulence

3. Numri i referencés sé procedurés /Lotit: REF-11216-11-11-2021

4. Objekti i kontratés / Marréveshjes Kuadér: Supervizion punimesh: “Plotésimi,
Rakordimi dhe vazhdimi i punimeve Sheshi Shqgiponja - Lumi i Tiranés, Loti 1 dhe
QMT”

5. KODI PERKATES NE FJALORIN E PERBASHKET TE PROKURIMIT (CPV):

Mbikéqyrja e punés sé ndértimit 71247000-1

6. Fondi limit: 18,079,568.15 leké pa tvsh
7. Kohézgjatja e kontratés/marréveshjes kuadér ose afati pér zbatimin e saj: 24 muaj

8. Afati i fundit pér paraqitjen e kérkesave pér pjesémarrje: 29/11/2021 Ora: 11:00

DREJTOR | PERGJITHSHEM
Evis Berberi
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